גא (תשי"ח)

מרחק ל כ"ה ט"ג

(לשאלת המקלות.)

בהתנהגות יעקב עם לבן בהציגו את המקלות באטרו דעות שונות והנה מקצתן.
ד חיים (ר' חיים עטר נפטר בירושלים תק"ג 1743) ל"ב ד"ה הסר משם: מדבריו
כח כי לא יהיה לחלקו אלא בקודים וטלואים בעזים וחום בכבשים, אבל עקוב אינם
לקו. ומטה שטר הכתוב ב"ל"ה משמע שלקח גם עקודים. ונראה כי יעקב כתבאו לא
ה שיטול בחלקו עקודים, וסעמו הוא כי אם יקח גם העקוד, יצטרך להסירו גם מאן
ו, ולא יסאר אז סימן הלובן בכל הצאן ליחסנה הצאן אליו, והרי הוא יגע לרלק.